第１号様式（第６条関係）

都市緑化推進事業補助金交付申請書

年  月  日

大府市長 殿

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

年度において、下記事業を実施するため、大府市都市緑化推進事業補助金の交

付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名   緑の街並み推進事業 ・ 市民参加緑づくり事業

２ 事業実施予定場所

３ 補 助 対 象 経 費   金           円

４ 補助金交付申請額   金           円

５ 事 業 予 定 期 間   着手予定年月日    年  月  日

完了予定年月日    年  月  日

６ 緑化施設の管理予定者（申請者と管理予定者が異なる場合）

住所

氏名

７ 緑化施設を設置する敷地等の所有者（申請者と敷地等の所有者が異なる場合）

住所

氏名

８ 添付書類

⑴ 位置図

⑵ 事業計画書（第２号様式又は第３号様式）

⑶ 収支予算書（第４号様式）

⑷ 都市緑化推進事業に対する承諾書（申請者と事業を行う敷地等の所有者が異なる場

合に限る。）（第５号様式）

⑸ 事業内容を表した図面

⑹ 事業着手前の写真等

⑺ 事業に要する経費の見積書

⑻ その他市長が必要と認める書類

９ 消費税の算定（交付対象事業費に消費税等を含めた金額で申請する場合に限る。）

第５条第２項の「 」に該当するため、交付対象事業費に消費税等を含めた金額で申

請します。（「 」内に該当する数字を記入してください。）

第２号様式（第６条関係）

事 業 計 画 書

事 業 名 緑の街並み推進事業

申 請 者

事 業 実 施 予 定 場 所 大府市

事 業 予 定 期 間   年  月  日～    年  月  日

事 業 費 円
財源

内訳

交 付 申 請 額 円

申請者負担額 円

敷 地 面 積 ㎡  ①

土 地 利 用 状 況

※該当する箇所に✓印をつける。

 市街化区域

 市街化調整区域内の既存集落

屋上緑化、壁面緑化、空地緑化

及び駐車場緑化

※該当基準に✓印をつける。

 道路から眺望できる。

 不特定の人が立ち入って見ることができる。

管理者等の了承のもと、必要に応じて見ることが

できる。

生 垣 設 置

※該当基準に✓印をつける。

接道（公道及び市長がこれに準ずると認める道路

に接することをいう。）の延長の２０パーセント以

上である。

 樹木の高さが宅地面から０.６メートル以上である。

 延長１メートルあたり２本以上植樹する。

 植樹する場所の盛土をブロック等で囲む場合は、

宅地面から０.５メートル以下である。

緑
化
面
積

屋上緑化面積(うち中高木） ㎡    （      ㎡）

壁面緑化面積 ㎡

空地緑化面積（うち中高木） ㎡    （      ㎡）

駐車場緑化面積（うち中高木） ㎡    （      ㎡）

計   （うち中高木） ㎡ ②  （      ㎡） ③

生 垣 設 置 延 長 ｍ

緑 化 率        ％            ②／①

中 高 木 植 栽 率        ％            ③／②

樹

種

高 木 、 中 木 又 は 低 木

( 樹 種 名 ・ 本 数 ・ ㎡ ）

樹種名 本 ㎡ 樹種名 本 ㎡

第３号様式（第６条関係）

事 業 計 画 書

事 業 名 市民参加緑づくり事業

事 業 実施団 体 名

事業実施予定場所 大府市

事 業 予 定 期 間

実 施 日 ( 回 ) 数 参加予定者延べ人数 人

事業概要

事業目的及び事業効果

参加予定者延べ人数内訳 一般参加予定者の参加費用

１ 回 当 り の

平 均 参 加 人 数

無料・有料

参加予定者属性別内訳

※注１

有料の場合の費用一覧

 参 加 予 定 日 別 内 訳

※注２

そ の 他

※男性又は女性、団体又は一般参加の別等が分かるように記載すること。

※複数日で実施する場合は、実施する日ごとの人数を記載すること。

第４号様式（第６条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部（財源内訳）

項  目 金  額 備  考

補助金 円

 円

 円

合  計 円

２ 支出の部

項  目 金  額 備  考

補
助
対
象
経
費

 円

 円

 円

 円

小  計 円

補
助
対
象
外
経
費

 円

 円

 円

 円

小  計 円

合  計 円

第５号様式（第６条関係）

都市緑化推進事業に対する承諾書

  年  月  日

 大府市長 殿

敷地等の所有者 住所

氏名          ㊞

                     申請者 住所

氏名          ㊞

私が所有する 大府市              内の敷地等において、申請者が大府

市都市緑化推進事業を実施することに対して、承諾いたします。